

הכל על - אטרקציות בלונדון

מידע נוסף	אופציות להזמנה			למה מומלץ להזמין מראש כרטיסים לאטרקציה זו	שם האטרקציה
הכל על סיור באולפני הארי פוטר	אופציה 3 (אתר רשמי)	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1	חבילה סופר פופולרית זו בעצם פותרת שתי בעיות של התיירים בלונדון המעוניינים לבקר באטרקציה. קודם כל היא מאפשרת להזמין מראש כרטיסים לאטרקציה המבוקשת כדי להבטיח מקום בזמן המתאים לכם - קריטי במיוחד בעונות התיירות ובהגים בהם לפעמים זו הדרך היחידה למצוא כרטיסים זמינים. בנוסף, מדובר בדרך נוחה ופשוטה להגיע לאטרקציה שנמצאת מחוץ לעיר בלי להסתבך עם תחבורה ציבורית. רצוי להזמין לפחות שבועיים מראש, בקיץ אפילו חודש.	הסעה וסיור באולפני הארי פוטר
הכל על מצודת לונדון	אופציה 3 (אתר רשמי)	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1 קופון הנחה: HAKOBCN05	ההזמנה מראש מומלצת מאוד בעיקר בקיץ, ועל מנת לחסוך במחיר האטרקציה (הנחה של 10% מהמחיר למזמינים אונליין נכון לבדיקה אחרונה ב-2019).	מצודת לונדון
הכל על מוזיאון מאדאם טוסו	אופציה 3 (אתר רשמי)	מומלץ! אופציה 2	אופציה 1	מומלץ להזמין מראש כניסה על מנת לחסוך בזמן ההמתנה בכניסה, ועל מנת לחסוך במחיר האטרקציה (הנחה של 10-15% מהמחיר למזמינים אונליין נכון לבדיקה אחרונה ב-2019).	מוזיאון מאדאם טוסו
הכל על לונדון איי	אופציה 3 (אתר רשמי)	מומלץ! אופציה 2 קופון הנחה: HAKOBCN05	אופציה 1	מומלץ מאוד להזמין מראש כניסה ללונדון איי על מנת לחסוך את התורים הארוכים. ההזמנה מראש מומלצת מאוד בכל עונות השנה, לכל סוגי המבקרים, ועל מנת לחסוך במחיר האטרקציה (הנחה של 10% מהמחיר למזמינים אונליין נכון לבדיקה אחרונה ב-2019).	לונדון איי
הכל על גן החיות של לונדון	אופציה 3 (אתר רשמי)	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1 קופון הנחה: HAKOBCN05	מומלץ להזמין מראש כניסה לסיור על מנת לחסוך את התורים ועל מנת לחסוך במחיר האטרקציה (הנחה של 10% מהמחיר למזמינים אונליין נכון לבדיקה אחרונה ב-2019).	גן החיות של לונדון
הכל על סטונהנג'	אופציה 3	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1 קופון הנחה: HAKOBCN05	מומלץ להזמין מראש טיול יום לסטונהנג' הכולל גם הסעה וגם את הכניסה למתחם על מנת לשריין הסעה ובכך לחסוך את ההגעה העצמאית ולזכות בהדרכה על היעד. בקיץ מומלץ להזמין שבועיים מראש.	סיור לסטונהנג'
X	Royal Palaces Pass	London Explorer Pass London Attractions Flexi Pass	The London Pass Merlin's Magical London Pass	כרטיסי הנחות לעיר בלונדון משתלמים ביותר לחלק מהתיירים, ולפעמים לא משתלמים כלל לחלק אחר מהתיירים. מומלץ לבדוק היטב לפני הזמנה – שווה גם להתייעץ עמנו.	כרטיסי הנחות פופולאריים בלונדון
הכל על מחזות זמר בלונדון	X	X	מומלץ! אופציה 1	לחלק מההצגות מומלץ מאוד להזמין כרטיס מראש כדי להבטיח מקום בזמן המתאים לכם, במיוחד אם מדובר בהצגות גדולות או בתקופת הקיץ, ולחלק מההצגות ניתן להשיג כרטיס ברגע האחרון.	מחזות זמר בלונדון